PREFEITURA MUNICIPAL DE Prefeitura Municipal de Dom Pedro - MA
Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 18.124.934/0001-09

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA
SOCIAL

DOM PEDRO
Dvrdsm Respo,7sSdacIe

MEMORANDO N° 055/2021

Dom Pedro-MA, 31 de março de 2021.

Ao Exm°. Sr.
Joel Pinheiro de Assunção
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Senhor Presidente,

Venho por meio deste autorizar a Comissão Permanente de Licitação a abertura do Processo
Licitatório para Locação futura de veículos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social,

Atenciosamente,

%-~~ 	-Nn do. rÀr~
Mailton Henrique Mota dos Santos

Secretario Municipal de Assistência Social

Praça Teixeira de Freítas, n° 72, Centro,
CEP: 65765-000 - Dom Pedro/ MA

Prefeitura Municipal de Dom Pedro - MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 18.124.93410001-09
o

rI___......--

ANEXO DO MEMORANDO N° 05512021
brbEa

TNCIA
IAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA soeT&_

ITEM DESCRIMINAÇÃO \.( MESES
V. MENSAL QT. MESES

Serviço de Locação de veículo tipo automóvel,
motor à gasolina ou álcool, com potência de no
mínimo 	1.000 	C, 	capacidade 	para 	05 	(cinco)
pessoas, fabricação 	nacional 	não inferior a 2018,
dotado de todos 	os equipamentos de 	segurança
exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito e suas
alterações.

2 12 R$ 4.000,00 R$ 	8000,00

VALOR TOTAL MENSAL R$ 	8.000,00
VALOR TOTAL 12 MESES R$ 	96.000,00

VALOR GLOBAL- R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais).

Milton Henrique Mota dos Santos
Secretario Municipal de Assistência Social

Praça Teixeira de Freitas, n° 72, Centro,
CEP: 65765-000 - Dom Pedro/ MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
Umen~~O com RespoosoAAJode